— 1 —

商丘师范学院文件

商师教政〔2022〕12号

商丘师范学院
关于表彰2021-2022学年教学督导先进个人的

通 知

校内各单位：

为进一步完善教学质量监控与保障体系，提高人才培养

质量和办学水平，调动院级教学督导员的工作积极性，根据

《商丘师范学院教学质量监控体系运行条例》（[2017]56 号）

和《商丘师范学院教学督导委员会工作条例》（[2017]59 号）

的有关要求，经教学单位推荐、学校考核，并报校长办公会

研究决定，授予冯志伟等 35 人为 2021-2022 学年教学督导

先进个人称号，现予以公布并进行表彰。

附件：商丘师范学院 2021-2022 学年教学督导先进个人

名单

— 2 —

商丘师范学院

2022 年 6 月 8日

— 3 —

附 件

商丘师范学院 2021-2022 学年教学督导先进个人名单

序号 教学单位 名 单

1 人文学院 冯志伟 薛立芳

2 数学与统计学院 刘 磊 任 磊

3 电子电气工程学院 刘 杰 杨同辉

4 化学化工学院 胡新成 刘新明

5 外语学院 高 翔 高凤霞

6 法学院 张 静 王 伟

7 体育学院 刘 革 张凤仙

8 生物与食品学院 邓丹丹

9 音乐学院 李保霞 马冬莉

10 信息技术学院 葛寒松 孙红丽

11 美术学院 夏 强 余 航

12 教师教育学院 李战营 王 丽

13 测绘与规划学院 丁锦平 许 宁

14 传媒学院 孙启良 窦小忱

15 经济管理学院 蒋丽君 刘 辉

16 建筑工程学院 孙 宁

17 艺术设计学院 任 然 杜冬梅

18 马克思主义学院 司永海 孙国栋

19 国际教育学院 周 艳

— 4 —

商丘师范学院党政办公室 2022 年 6月 8 日印发